平成26年１月28日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ビ ッ ク

代表者名
代 表 取 締 役

社    長
橘   昇 一

（コード番号 4684 東証第一部）

問合せ先
専 務 取 締 役

経営企画室長
加 納  博 史

電話番号 0 3－ 3 2 4 5－ 6 5 1 0

平成 26 年３月期の期末配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成26年３月期(第47期)の１株当たり期末配当予想に

ついて、下記のとおり修正(増配)することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．期末配当予想修正(増配)の理由

当社は、業績の伸長により強固な経営基盤の確保と財務内容の一層の充実を図るととも

に、株主に対する利益還元を経営の重要課題と認識し、継続的かつ安定的に配当していく

ことを基本としております。

当期の利益配当金につきましては、この基本方針に基づき１株当たり期末配当25円を予

定しておりましたが、業績が順調に推移しておりますことを勘案し、株主の皆様への日頃

のご支援に応えるべく5円増配し、１株当たり期末配当30円とさせていただきます。

なお、本件につきましては、平成26年６月下旬開催予定の第47回定時株主総会における

決議を条件といたします。

２．修正(増配)の内容

平成 26 年３月期（平成 25 年４月１日から平成 26 年３月 31 日まで）の配当額

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期  末 年  間

前 回 予 想

(平成25年10月21日公表)
－ 25 円 －

今 回 修 正 予 想 － 30 円 －

当 期 実 績 250 円 － －

前 期 実 績

（平成 25 年３月期）
200 円 250 円 450 円

（注）1. 平成 25 年３月期の期末配当金には創立 45 周年の記念配当 50 円を含んでおります。

2. 平成 25 年 10 月１日付にて、普通株式１株につき 10 株の割合で株式分割を行ったため、前回予想

および今回修正予想の期末１株当たり配当金については、株式分割を考慮した金額を記載しており

ます。なお、株式分割を考慮しない場合の今回修正予想の期末１株当たり配当金は 300 円であり、

年間の１株当たり配当金は 550 円であります。

以 上